МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

    "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

  ПРИКАЗ

19 августа 2024 г.        № 18.03-617

    г. Москва

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной

формы обучения Московского технологического колледжа питания для

обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего

звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы 2

года 10 месяцев на бюджетной основе:

- специальность "38.02.08 Торговое дело"

1. Бакиев Давид Алексеевич 4,5 По конкурсу

2. Баклыкова Елизавета Максимовна 4,1765 По конкурсу

3. Безрукова Кира Евгеньевна 4,4118 По конкурсу

4. Гаужаев Альберт Олегович 4,5263 По конкурсу

5. Горчакова Анастасия Владимировна 4,7895 По конкурсу

6. Карташов Петр Дмитриевич 4,5789 По конкурсу

7. Кокорина Мирослава Денисовна 5 По конкурсу

8. Кошелев Евгений Михайлович 4,5294 По конкурсу

9. Курбанов Джабраил Курбанович 4,9474 По конкурсу

10. Лепина Виктория Геннадьевна 4,5556 По конкурсу

11. Мантейфель Александр Владимирович 4,6316 По конкурсу

12. Михайлова Полина Александровна 4,8235 По конкурсу

13. Овечкина Виктория Андреевна 4,5263 По конкурсу

14. Полтева Маргарита Денисовна 4,8462 По конкурсу

15. Попова Олеся Павловна 4,8333 По конкурсу

16. Ржевская Эвелина Алексеевна 4,8421 По конкурсу

17. Родич Мария Васильевна 4,5 По конкурсу

18. Ружьева Вероника Алексеевна 4,4737 По конкурсу

19. Саргсян Нане Арменовна 4,9474 По конкурсу

20. Саргсян Нарек Арменович 4,8421 По конкурсу

21. Усикова Дарья Борисовна 4,6667 По конкурсу

22. Хохлова Софья Максимовна 4,4737 По конкурсу

23. Чупир Вероника Александровна 4,6316 По конкурсу

24. Шишкина Елизавета Петровна 4,6875 По конкурсу

25. Шуманькова Алиса Сергеевна 4,6842 По конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2024/2025 учебном году,

решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2024 г. № 83).